18 février 2016

PORT DE SEPT-ILES

09:35:39 ) )
Quantité - sommaire
Pour l'année : 2012/ 2011
Unités : Passagers
2012 2011
Nb navires Cargaison (Totaux) Nb navires Cargaison (Totaux)
Total Cum. Intérieur Etranger Int_Etr Cumulatif Total Cum. Intérieur Etranger Int_Etr Cumulatif
Janvier 29 29 0 30 30
Février 27 56 0 24 54
Mars 35 91 0 32 86
Avril 48 139 0 38 124
Mai 52 191 1206 1206 1 206 52 176
Juin 59 250 1206 48 224
Juillet 57 307 1206 53 277
Aot 55 362 1206 61 338
Septembre 56 418 1451 1451 2657 46 384
Octobre 47 465 781 781 3438 47 431
Novembre 47 512 3438 54 485
Décembre 53 565 3438 46 531
565 565 781 2 657 3438 3438 531 531 0 0 0 0



